
Dygtig medarbejder søges til polte/afprøvningsstald

Avlsbesætning søger: Engageret dygtig medarbejder  - primært til
polte/afprøvningsstald

 

Du skal være en ærlig, engageret,  eksibel og dygtig medarbejder, der synes det er
spændende at have en varieret hverdag, hvor du på sigt selvstændigt skal kunne
styre vores nye polte/afprøvningsstald, med alt fra kompetent svinemanagement
til reparationer.

Desuden skal du indgå i hele teamet på Hønsnapgaard – farestald, klimastald, store
polte/orner og løbe/drægtighedsstald – så du kan hjælpe de andre og kunne løse
deres opgaver i weekender og ferie.

 

Vores kommende medarbejder:

Du er super dygtig til at passe grise.
Bevidst om vigtigheden af svinebeskyttelse og hygiejne, dyrevelfærd, medicin og
vaccinering håndtering, samt dataregistrering. Desuden skal du på sigt kunne
sortere polte/orner og styre forsøgsholdene.
På sigt skal du kunne passe alle staldafsnit – så vi kan hjælpe hinanden, afløse i
ferier og passe weekender.
Du har erfaring med avlsarbejde eller stor lyst til at lære og blive udfordret.
Du har en god energi og er omhyggelig med dit arbejde – korrekte registreringer
er alt afgørende i DanBred avlsarbejdet.
Du er en habil traktorchauffør – vi laver selv intern flytning.
Du har "gode hænder"- god til reparationer, vedligeholdelse mm
Du kan tale dansk – det er vores fælles sprog, men dit dansk behøves ikke være
perfekt - nogle taler også tysk, engelsk, portugisisk, ungarsk, hollandsk.
Du er positiv og fleksibel i din arbejdstilgang og mødetider (vi skal nogle gange
levere polte tidligt f.eks. kl. 5.30)
Du kan både arbejde selvstændigt og samarbejde. Det vigtigste er at du har lyst
til at lære og være en del af teamet på Avlscenter Hønsnapgaard der i løbet af få
år er kommet fra ny startet avler til at ligge i toppen!

 

Alvscenter Hønsnapgaard:

Soanlæg med 475 LL søer og klimastald fra 2006, annex til ældre polte/orne og
ny polte/afprøvningsstald fra 2022
Salg af YL polte til DK og EU
Salg af LL polte og orner til hele verden

 

Vi tilbyder:

Løn ift. kvalifikationer og overenskomst + bonus.
37 timer - normal arbejdstid 7-16, fredag 7-12 + hver 3.-5. weekend, hvorefter du
har lang fri weekend (fra torsdag kl. 12)
Tæt, positivt og respektfuldt samarbejde, hvor vi ofte tager os tid til faglige
snakke, både internt og med de fagpersoner der kommer – egen dyrlæge, SUS-
dyrlæger, avlskonsulenter, svinekonsulenter, DanBred medarbejdere og kunde
besøg fra ind og udland. Men vi hygger og smalltalker også bare med kage og
kaffe.

 

Vi lever af at levere højkvalitets polte og orner, hvorfor ærlighed, grundighed,
effektivitet og kvalitet er i centrum.

 

Jeg glæder mig til at læse din ansøgning, hvor jeg også forventer, at der er
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reference til tidligere arbejdsgivere, som jeg kan tage kontakt til.

 

Charlotte Duus Christensen

Avlscenter Hønsnapgaard - Bygaden 15, Hønsnap, 6340 Kruså - Facebook -
Hønsnapgaard

 


